

Finn Toft ApS

Hyldevej 9

7700 Thisted

CVR-nr. 28654677

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2020

Finn Christiansen Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Finn Toft ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Finn Toft ApS Hyldevej 9 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Finn Christiansen Toft, Direktør
Moderselskab	MFT Holding ApS Hyldevej 9 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Andelskassen Svinget 1, Koldby 7752 Snedsted

Finn Toft ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med audio- og tv-udstyr og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 201.903, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 4.630.045, og en egenkapital på kr. 1.266.466.

Årets resultat er tilfredsstillende og ligger på det forventede niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt ikke en væsentlig negativ påvirkning af Covid-19.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.066.659	1.029.529
Personaleomkostninger	1	-715.789	-701.871
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.743	-19.971
Driftsresultat		321.127	307.687
Andre finansielle indtægter		36.610	63.852
Finansielle omkostninger	2	-98.247	-116.545
Resultat før skat		259.490	254.994
Skat af årets resultat	3	-57.587	-57.017
Årets resultat		201.903	197.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		201.903	197.977
Resultatdisponering		201.903	197.977

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.406	105.149
Materielle anlægsaktiver		95.406	105.149
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		559.776	775.805
Finansielle anlægsaktiver		584.776	800.805
Anlægsaktiver		680.182	905.954
Fremstillede varer og handelsvarer		2.494.780	3.125.102
Varebeholdninger		2.494.780	3.125.102
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.246.112	1.003.054
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.000	0
Andre tilgodehavender		154.118	154.912
Periodeafgrænsningsposter		35.408	39.878
Tilgodehavender		1.438.638	1.197.844
Likvide beholdninger		16.445	12.746
Omsætningsaktiver		3.949.863	4.335.692
Aktiver		4.630.045	5.241.646

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	4	1.141.466	939.563
Egenkapital		1.266.466	1.064.563
Hensættelser til udskudt skat		16.705	24.729
Hensatte forpligtelser		16.705	24.729
Gæld til banker		1.959.090	1.013.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		666.852	2.585.745
Gæld til tilknyttede virksomheder		478.074	384.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		242.858	169.266
Kortfristede gældsforpligtelser		3.346.874	4.152.354
Gældsforpligtelser		3.346.874	4.152.354
Passiver		4.630.045	5.241.646
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	622.336	635.377
Pensioner	81.016	56.016
Andre omkostninger til social sikring	12.437	10.478
	<u>715.789</u>	<u>701.871</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	17.193	12.827
Andre finansielle omkostninger	81.054	103.718
	<u>98.247</u>	<u>116.545</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.611	33.763
Regulering hensættelse til udskudt skat	-8.024	23.254
	<u>57.587</u>	<u>57.017</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	939.563	741.586
Årets tilgang	201.903	197.977
Saldo ultimo	<u>1.141.466</u>	<u>939.563</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MFT Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld på 1.959 tkr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95 tkr.
Tilgodehavender fra salg	1.806 tkr.
Varebeholdninger	2.495 tkr.

Der er stillet kaution for søsterselskabet MFT Ejendomme ApS' bankgæld, som pr. 31. december 2019 udgør 738 tkr.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 300 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.
